
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 
образования, на основании Устава ДОУ, Правил приема в ДОУ, договора с родителями 
(законными представителями), в связи с достижением соответствующего возраста для перевода  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В связи с началом нового учебного года: 

1.1. закрыть возрастную группу: старшую группу №2 с 31.08.2024 г. 
1.2. открыть возрастную группу: подготовительную группу №2 с 01.09.2024 года.   

2. Перевести в системе «Электронный детский сад» плановые группы в фактические 1 сентября 2024г.  
3. Сформировать из вновьприбывших детей (по результатам комплектования и направления 

Управлением образования ЛМР) первую младшую группу. Присвоить группе название – «Любознайки». 
4. Перевести воспитанников первой младшей группы (2-3 года), освоивших первый год обучения по 

Образовательной программе ДОУ в следующую возрастную группу – вторую младшую группу (3-4 года). 
Присвоить группе название – «Светлячки».  

4.1. Расчетчику взымать плату с воспитанников данной группы согласно возвратной категории 3-7 

лет.  
4.2. Составить дополнительные соглашния с родителями для согласования изменений в оплате за 

демткий сад для детей 3-7 лет.  
5. Перевести воспитанников второй младшей группы (3-4 года), освоивших второй год обучения по 

Образовательной программе ДОУ в следующую возрастную группу – среднюю группу (4-5 года). Присвоить 
группе название – «Лучики». 

6.  Перевести воспитанников средней группы (4-5 года), освоивших третий год обучения по 
Образовательной программе ДОУ в следующую возрастную группу – старшую группу (5-6 лет). Присвоить 
группе название – «Фантазеры». 

7.  Перевести воспитанников старших групп (5-6 года), освоивших четвертый год обучения по 
Образовательной программе ДОУ в следующую возрастную группу – подготовительную группу (6-7 лет). 
Присвоить группе название – «Радуга» - подготовительная №1, «Звездочки» - подготовительная №2. 

8. Утвердить следующий списочный состав-комплектование групп по ДОУ на 2024-2025 уч.г.: 
 

№ ФИО Дата рождения 

 ПЕРВАЯ МЛАДШАЯ ГРУППА 

1 ХХХХ ХХХ 

2 ХХХХ ХХХ 

3 ХХХХ ХХХ 

4 ХХХХ ХХХ 

5 ХХХХ ХХХ 

6 ХХХХ ХХХ 

7 ХХХХ ХХХ 

8 ХХХХ ХХХ 

9 ХХХХ ХХХ 

10 ХХХХ ХХХ 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад общеразвивающего вида №10 г.Лениногорска» 

муниципального образования  «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ  

 « 01 » сентября 2024 г.  № 38-Д  

         
 

 О переводе детей в следующую возрастную группу и комплектовании групп  
на 2024-2025 уч.г. 



11 ХХХХ ХХХ 

12 ХХХХ ХХХ 

13 ХХХХ ХХХ 

14 ХХХХ ХХХ 

15 ХХХХ ХХХ 

16 ХХХХ ХХХ 

17 ХХХХ ХХХ 

18 ХХХХ ХХХ 

19 ХХХХ ХХХ 

20 ХХХХ ХХХ 

21 ХХХХ ХХХ 

 ВТОРАЯ МЛАДШАЯ ГРУППА 

1 ХХХХ ХХХ 

2 ХХХХ ХХХ 

3 ХХХХ ХХХ 

4 ХХХХ ХХХ 

5 ХХХХ ХХХ 

6 ХХХХ ХХХ 

7 ХХХХ ХХХ 

8 ХХХХ ХХХ 

9 ХХХХ ХХХ 

10 ХХХХ ХХХ 

11 ХХХХ ХХХ 

12 ХХХХ ХХХ 

13 ХХХХ ХХХ 

14 ХХХХ ХХХ 

15 ХХХХ ХХХ 

16 ХХХХ ХХХ 

17 ХХХХ ХХХ 

18 ХХХХ ХХХ 

19 ХХХХ ХХХ 

20 ХХХХ ХХХ 

21 ХХХХ ХХХ 

22 ХХХХ ХХХ 

23 ХХХХ ХХХ 

24 ХХХХ ХХХ 

 СРЕДНЯЯ ГРУППА 

1 ХХХХ ХХХ 

2 ХХХХ ХХХ 

3 ХХХХ ХХХ 

4 ХХХХ ХХХ 

5 ХХХХ ХХХ 

6 ХХХХ ХХХ 

7 ХХХХ ХХХ 

8 ХХХХ ХХХ 

9 ХХХХ ХХХ 

10 ХХХХ ХХХ 

11 ХХХХ ХХХ 

12 ХХХХ ХХХ 

13 ХХХХ ХХХ 

14 ХХХХ ХХХ 



15 ХХХХ ХХХ 

16 ХХХХ ХХХ 

17 ХХХХ ХХХ 

18 ХХХХ ХХХ 

19 ХХХХ ХХХ 

20 ХХХХ ХХХ 

21 ХХХХ ХХХ 

22 ХХХХ ХХХ 

23 ХХХХ ХХХ 

24 ХХХХ ХХХ 

25 ХХХХ ХХХ 

 СТАРШАЯ ГРУППА  
1 ХХХХ ХХХ 

2 ХХХХ ХХХ 

3 ХХХХ ХХХ 

4 ХХХХ ХХХ 

5 ХХХХ ХХХ 

6 ХХХХ ХХХ 

7 ХХХХ ХХХ 

8 ХХХХ ХХХ 

9 ХХХХ ХХХ 

10 ХХХХ ХХХ 

11 ХХХХ ХХХ 

12 ХХХХ ХХХ 

13 ХХХХ ХХХ 

14 ХХХХ ХХХ 

15 ХХХХ ХХХ 

16 ХХХХ ХХХ 

17 ХХХХ ХХХ 

18 ХХХХ ХХХ 

19 ХХХХ ХХХ 

20 ХХХХ ХХХ 

21 ХХХХ ХХХ 

22 ХХХХ ХХХ 

23 ХХХХ ХХХ 

24 ХХХХ ХХХ 

25 ХХХХ ХХХ 

26 ХХХХ ХХХ 

 ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ ГРУППА №1 

1 ХХХХ ХХХ 

2 ХХХХ ХХХ 

3 ХХХХ ХХХ 

4 ХХХХ ХХХ 

5 ХХХХ ХХХ 

6 ХХХХ ХХХ 

7 ХХХХ ХХХ 

8 ХХХХ ХХХ 

9 ХХХХ ХХХ 

10 ХХХХ ХХХ 

11 ХХХХ ХХХ 

12 ХХХХ ХХХ 



13 ХХХХ ХХХ 

14 ХХХХ ХХХ 

15 ХХХХ ХХХ 

16 ХХХХ ХХХ 

17 ХХХХ ХХХ 

18 ХХХХ ХХХ 

19 ХХХХ ХХХ 

20 ХХХХ ХХХ 

21 ХХХХ ХХХ 

22 ХХХХ ХХХ 

 ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ ГРУППА №2 

1 ХХХХ ХХХ 

2 ХХХХ ХХХ 

3 ХХХХ ХХХ 

4 ХХХХ ХХХ 

5 ХХХХ ХХХ 

6 ХХХХ ХХХ 

7 ХХХХ ХХХ 

8 ХХХХ ХХХ 

9 ХХХХ ХХХ 

10 ХХХХ ХХХ 

11 ХХХХ ХХХ 

12 ХХХХ ХХХ 

13 ХХХХ ХХХ 

14 ХХХХ ХХХ 

15 ХХХХ ХХХ 

16 ХХХХ ХХХ 

17 ХХХХ ХХХ 

18 ХХХХ ХХХ 

19 ХХХХ ХХХ 

20 ХХХХ ХХХ 

21 ХХХХ ХХХ 

22 ХХХХ ХХХ 

 

9. Предоставить расчетчику по родительской плате настоящий приказ для работы по 
начислению родплаты за уход и присмотр. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 


